
BHV West 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6040  Gruppe Bezirksliga West Weibliche Jugend C

Datum 09.12.2023, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft Laager Sportverein 03

Spielort Recknitzhalle  Gastmannschaft SV Eintracht Rostock

 

Heimmannschaft

Laager Sportverein 03
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Brandt, Chelsea - - 8 2/3

4 Mitzkat, Anna-Lena - -

5 Schwarz, Kim Leonie - -

6 Kiehl, Charlotte Carola Ingrid - - 15:27

7 Baar, Isabel - -

8 Heuck, Johanna - -

9 Schink, Pauline-Linnea - - 5 1/1

11 Voigt, Marie Jolie - - 26:35 41:37 45:26 45:26

14 Martens, Malou Tilda - -

15 Wittenburg, Finja - -

18 Schmuhl, Vanessa - -

19 Küßner, Ronja - - 36:19

20 Kunkel, Joelina Lillian - - 2 1/1

22 Bartz, Hannah Elina - -

A Förster, Marco - -

B Majewski, Tobias - - 22:37

C Rosenau, Lisa - -

D Voigt, Lisa - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SV Eintracht Rostock
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Akogo, Elwine - -

2 Kotzerke, Lilly - - 10 7/7

6 Klook, Louisa-Marie - - 2

7 Schlundt, Lina Marie - - 3

8 Dobrzynski, Luisa - - 4 04:12

9 Klinge, Julina - - 4 2/2 42:05

10 Heinemann, Lara - - 2

11 Müller, Lina Marie - - 16:43

14 Kahle, Julia - - 3

20 Hantke, Lara - - 2

A Hagenow, Jette - -

B Davidek, Solveig - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 20:34

7-Meter-Tore 9 Timeout 2 37:24

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gebhardt, Levi-Fynn - - - - -

SR B Gebhardt, Torsten - - - - -

Zeitn. Bänsch, Max Aurelian - - - - -

Sek. Schneider, Nils Malte - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eintracht Rostock

Ergebnis 15:30 (10:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:38 0:1 7m mit Tor 2 Kotzerke, Lilly

Heim 02:03 1:1 7m mit Tor 2 Brandt, Chelsea

Gast 02:39 1:2 Tor 10 Heinemann, Lara

Gast 04:12 Verwarnung 8 Dobrzynski, Luisa

Heim 04:43 2:2 Tor 2 Brandt, Chelsea

Gast 05:10 2:3 Tor 6 Klook, Louisa-Marie

Heim 06:20 3:3 Tor 2 Brandt, Chelsea

Heim 08:18 4:3 Tor 20 Kunkel, Joelina Lillian

Gast 08:34 4:4 Tor 8 Dobrzynski, Luisa

Gast 09:36 4:5 Tor 2 Kotzerke, Lilly

Gast 10:38 4:6 7m mit Tor 2 Kotzerke, Lilly

Heim 11:02 5:6 Tor 2 Brandt, Chelsea

Gast 11:18 5:7 Tor 6 Klook, Louisa-Marie

Heim 12:06 6:7 7m mit Tor 20 Kunkel, Joelina Lillian

Gast 12:25 6:8 Tor 8 Dobrzynski, Luisa

Gast 13:36 6:9 Tor 2 Kotzerke, Lilly

Gast 14:04 6:10 Tor 8 Dobrzynski, Luisa

Heim 14:48 7:10 7m mit Tor 2 Brandt, Chelsea

Gast 15:17 7:11 Tor 10 Heinemann, Lara

Heim 15:27 Verwarnung 6 Kiehl, Charlotte Carola

Ingrid

Gast 16:43 Verwarnung 11 Müller, Lina Marie

Heim 18:27 8:11 7m mit Tor 9 Schink, Pauline-Linnea

Gast 19:14 8:12 Tor 8 Dobrzynski, Luisa

Heim 20:26 9:12 Tor 9 Schink, Pauline-Linnea

20:34 Auszeit Gast

Gast 21:34 9:13 Tor 9 Klinge, Julina

Heim 22:37 Verwarnung B Majewski, Tobias

Gast 22:44 9:14 7m mit Tor 2 Kotzerke, Lilly

Heim 23:32 10:14 Tor 2 Brandt, Chelsea

Gast 24:15 10:15 Tor 7 Schlundt, Lina Marie

Gast 24:47 10:16 Tor 7 Schlundt, Lina Marie

Gast 26:06 10:17 Tor 14 Kahle, Julia

Heim 26:35 2 Minuten 11 Voigt, Marie Jolie

Gast 26:55 10:18 7m mit Tor 2 Kotzerke, Lilly

Gast 27:46 10:19 Tor 14 Kahle, Julia

Gast 29:06 10:20 Tor 14 Kahle, Julia

Heim 30:48 11:20 Tor 2 Brandt, Chelsea

Gast 31:48 11:21 Tor 2 Kotzerke, Lilly

Heim 32:12 12:21 Tor 2 Brandt, Chelsea

Gast 33:08 12:22 7m mit Tor 2 Kotzerke, Lilly

Gast 35:07 12:23 7m mit Tor 2 Kotzerke, Lilly

Gast 35:49 12:24 Tor 7 Schlundt, Lina Marie

Heim 36:19 2 Minuten 19 Küßner, Ronja

Gast 36:19 12:25 7m mit Tor 2 Kotzerke, Lilly

37:24 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:42 13:25 Tor 9 Schink, Pauline-Linnea

Gast 39:59 13:26 Tor 20 Hantke, Lara

Heim 40:34 14:26 Tor 9 Schink, Pauline-Linnea

Heim 41:37 2 Minuten 11 Voigt, Marie Jolie

Gast 42:05 2 Minuten 9 Klinge, Julina

Heim 42:05 14:26 7m ohne Tor 2 Brandt, Chelsea

Gast 44:38 14:27 7m mit Tor 9 Klinge, Julina

Heim 44:58 15:27 Tor 9 Schink, Pauline-Linnea

Heim 45:26 2 Minuten 11 Voigt, Marie Jolie

Heim 45:26 ohne Bericht 11 Voigt, Marie Jolie

Gast 45:29 15:28 7m mit Tor 9 Klinge, Julina

Gast 46:01 15:29 Tor 20 Hantke, Lara

Gast 47:53 15:30 Tor 9 Klinge, Julina
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